32.31.1-016 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapim Sartlari

Poz No 32.31.1-016

Tanimi 35kV, 3x240s/25 mm? YE3SV Bizismeli Ek Mufu

Birimi Adet

Kurum TEDAS [Elektrik Proje Tesis]
Fasikdl 2. Bolge (2024 ve Oncesi)

Birim Fiyatlan
Yil Birim Fiyat Montaj Fiyat Demontaj Fiyati

2025-Aralik 0,00 0,00 0,00
2025-Kasim 0,00 0,00 0,00
2025-Ekim 0,00 0,00 0,00
2025-Eylul 0,00 0,00 0,00
2025-Ocak 0,00 0,00 0,00
2024 11647,80 4143,78 0,00
2023-2 7609,04 2418,20 0,00
2023-1 7609,04 2418,20 0,00
2022-3 4210,93 1399,71 0,00
2022-2 4210,93 1399,71 0,00
2022-1 4210,93 1399,71 0,00
2021 2123,99 890,49 0,00
2020 1770,24 814,32 0,00
2019 1613,38 776,48 0,00
2018 1266,84 594,81 0,00

Oska Yazilim'dan alinmigtir.
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Birim Fiyatlar Grafigi

Birim Fiyatlar

12000
10000
8000
6000
4000
2000

0 f f f f f I

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024 2025- 2025- 2025- 2025- 2025-

Aralilk  Ekim  Eylil  Kasim Ocak

Yapim Sartlar

a) Malzeme: OG kablo ekleri, buttn dis etkilere karsi kablo ek yerini koruyacak, elektrik alanini kontrol altina
alacak, normal isletme ve kisa devrelerde meydana gelecek termik ve dinamik zorlamalara dayanabilecek
yapida olacaktir. Malzeme bedelinin igerisinde Konnektdr ve montaj icin Iizumlu malzemeler dahildir.

b) Montaj: Montaj genel kurallari ve teknik 6zeliklerine uygun olarak montaji yapilacaktir.

Oska Yazilim'dan alinmigtir.



Analizi
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Rayi¢c No

Onceki Rayic No

Tanimi

Birimi

Miktar

Oska Yazilim'dan alinmistir.




